
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII/71/2022 
RADY MIEJSKIEJ W KOLUSZKACH 

z dnia 15 lipca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych 
w szkołach i przedszkolach, dla których Gmina Koluszki jest organem prowadzącym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 583, poz. 1005 i poz. 1079) oraz art. 30 ust. 6 i ust. 6a, 
w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku – Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1762; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 935 i poz. 1116) Rada Miejska w Koluszkach uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXXIII/50/09 Rady Miejskiej w Koluszkach z dnia 27 kwietnia 2009 r. 
w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach, dla 
których Gmina Koluszki jest organem prowadzącym (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2009 r. Nr 161, poz. 1515), 
zmienionej uchwałą nr XXXIII/79/2013 Rady Miejskiej w Koluszkach z dnia 24 czerwca 2013 r. (Dz. Urz. 
Woj. Łódzkiego z 2013 r. poz. 3817), uchwałą nr XLVI/60/2018 Rady Miejskiej w Koluszkach z dnia 
25 czerwca 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2018 r. poz. 3532), uchwałą nr IX/51/2019 Rady Miejskiej 
w Koluszkach z dnia 31 maja 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2019 r. poz. 3615) oraz uchwałą nr 
XIV/97/2019 Rady Miejskiej w Koluszkach z dnia 21 października 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2019 r. 
poz. 5734), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „2. Przyznanie dodatku motywacyjnego odbywa się wyłącznie w ramach 
środków finansowych wyodrębnionych na ten cel w planie finansowym szkoły, w wysokości będącej 
iloczynem 8% wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela stażysty, z wykształceniem magisterskim, 
z przygotowaniem pedagogicznym i liczby etatów nauczycieli pełnozatrudnionych i niepełnozatrudnionych 
w przeliczeniu na pełne etaty, według stanu na dzień 1 stycznia danego roku kalendarzowego.". 

2) w § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „3. Dodatek motywacyjny dla nauczycieli przyznaje dyrektor, a dla 
dyrektora - Burmistrz, w wysokości nie niższej niż 5% i nie wyższej niż 30% miesięcznego wynagrodzenia 
zasadniczego nauczyciela stażysty, z wykształceniem magisterskim, z przygotowaniem pedagogicznym. 
Warunkiem przyznania dodatku motywacyjnego jest przepracowanie w szkole co najmniej 6 miesięcy.". 

3) w § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „1. Nauczycielom, którym powierzono stanowisko dyrektora lub 
wicedyrektora szkoły/przedszkola albo inne stanowisko kierownicze przewidziane w statucie 
szkoły/przedszkola, przysługuje dodatek funkcyjny w wysokości określonej w tabeli: 

Lp. Stanowisko Stawka miesięczna w 
złotych 

od                  do 
1 Dyrektor szkoły liczącej do 10 oddziałów 800,00 1 300,00 
2 Dyrektor szkoły liczącej od 11 do 16 oddziałów 900,00 1 500,00 
3 Dyrektor szkoły liczącej 17 i więcej oddziałów 1 000,00 1 600,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 5 sierpnia 2022 r.

Poz. 4431



4 Wicedyrektor szkoły 600,00 1 100,00 
5 Kierownik świetlicy 200,00 600,00 
6 Dyrektor przedszkola posiadającego do 100 wychowanków 700,00 1 100,00 
7 Dyrektor przedszkola posiadającego od 101 do 150 wychowanków 800,00  1300,00 
8 Dyrektor przedszkola posiadającego powyżej 150 wychowanków 900,00 1 400,00 
9 Wicedyrektor przedszkola 400,00 700,00 

4) w § 5 ust. 4 otrzymuje brzmienie: „4. Nauczycielom, którym powierzono sprawowanie funkcji 
wychowawcy oraz opiekuna stażu przysługuje dodatek funkcyjny w wysokości miesięcznej: 

1) wychowawca klasy / oddziału przedszkolnego – 400,00 zł; 

2) opiekun stażu – 60,00 zł za każdego powierzonego opiece nauczyciela stażystę lub nauczyciela 
kontraktowego.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Koluszek. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 września 2022 r. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Koluszkach 

 
 

Anna Szostak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4431


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-08-05T12:04:55+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




